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Kun vaarallisten aineiden yksiköitä tuodaan satama-alueelle, on ne oltava merkitty 
kansainvälisen merikuljetussäännöstön mukaisilla vaaraa ilmaisevilla luokkakoh-
taisilla merkeillä. 

Satama valvoo vaarallisten aineiden kuljetuksia hallinnollisella alueellaan ja puut-
tuu välittömästi laiminlyönteihin, kuten:

•	 puutteellisesti merkittyihin yksiköihin tai
•	 erotteluvaatimusten toteuttamatta jättämisiin eri luokkien välillä.

Satama hyväksyy ADR/RID -kuljetusmuotojen käytön satama-alueella, jos kulje-
tukset liittyvät kiinteästi kuljetusketjuun (esim. auto tai juna purkaa/lastaa terminaa-
liin/terminaalista). Porin Satama noudattaa tätä menettelyä rajoitetussa määrin. 

Jos yksikkö tuodaan sataman vaarallisten aineiden odotusalueelle, eivät ADR/RID 
-kuljetusmuodot tule kysymykseen. Kielto perustuu siihen, että ADR/RID -kuljetus-
muodoissa käytetään vapaaluokkia eikä yksiköitä tarvitse liputtaa vaaratunnuksin, 
jolloin erotteluvaatimuksia eri yksiköiden välillä on mahdoton toteuttaa. 
Porin Sataman hallinnollisella alueella tulee vaarallisten aineiden suhteen noudat-
taa seuraavia ohjeita:

•	 kuljetukseen on saatava kirjallinen lupa satamalta
•	 kuljetettava yksikkö on ehjä ja oikein pakattu
•	 kuljettaja on tietoinen mitä kuljettaa ja minne
•	 yksikkö/yksiköt on merkitty oikein IMDG-koodin mukaisin lipukkein
•	 kuljetuksen täytyy tapahtua suorakuljetuksena (eli liputettua yksikköä ei seiso-

teta missään muualla kuin odotusalueilla)
•	 kuljetettava(-t) aine(-et) ovat oikeutettuja jäämään sataman odotusalueille tai 

niiden varastointialueelle
•	 mikäli yksikköä/yksiköitä ei ole merkitty IMDG-koodin mukaisin merkinnöin (eli 

eivät sisällä niitä), on pysäköinti kielletty sataman odotusalueilla
•	 odotusalueilla on ehdottomasti noudatettava IMDGkoodin ainekohtaisia erotte-

luvaatimuksia
•	 yksiköt saavat olla merkityillä odotusalueilla korkeintaan 24 tuntia, jonka jäl-

keen ne on siirrettävä joko vaarallisten aineiden varastointialueelle tai pois 
satama-alueelta

•	 junavaunujen odotusalueella ei saa säilyttää muita kuin - luokka 8:n syövyttäviä 
aineita jotka ovat myrkyttömiä, tai muita kemikaaleja, jotka eivät ole tulenarkoja 
vaarallisiksi liputettuja yksiköitä ei saa säilyttää missään muualla sataman ken-
tillä taisisällä varastoissa kun sataman niille osoittamilla valvotuilla paikoilla
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•	 jos yksikkö on tyhjä, mutta lipukkeita ei ole poistettu, katsoo satama sen puh-
distamattomaksi

•	 puhdistamattomista yksiköistä ei saa poistaa lipukkeita
•	 vetomestareissa, jotka kuljettavat vaarallisia aineita, täytyy olla toimiva palo-

sammutin, toimivat radio-yhteydet ja keltainen vilkkuva huomiovalo kytkettynä 
kuljetusten aikana.
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Vaarallisten aineiden ilmoitusvelvollisuus

Ennakkoilmoitus

Kaikista Porin sataman kautta kuljetettavista vaarallisista aineista (IMDG-koodiin
kuuluvista tavara-eristä, paitsi irtotavarana kuljetettavista nestemäisistä 
polttoaineista) on tehtävä ennakkoilmoitus. Ilmoitus tehdään hyvissä ajoin, 
vähintään 24 tuntia ennen lastiyksikön satamaan tuomista. 

Ilmoitus on toimeksiantajan vastuulla. Ilmoittamattomia vaarallisia aineita ei oteta 
vastaan. Ennakkoilmoitus tehdään Porin Sataman netti sivuilla linkin kautta.

Ennakkokysely

Erityisen vaarallisia aineita kuljetettaessa on ennakkokyselyllä varmistettava voiko
tavaraerän kuljettaa sataman kautta. Ennakkokysely on tehtävä kolme vuorokautta 
aiemmin Porin Satamaan.

Erityisen vaarallisiksi aineiksi luokitellaan:
•	 luokkaan 1 kuuluvat räjähdystarvikkeet (paitsi 1.4S).
•	 luokka 5.2 (orgaaniset peroksidit) tavaramäärän ollessa suurempi kuin 5000kg.
•	 luokka 7 (radioaktiiviset aineet), poikkeuksena UN 2908-2911.

Ennakkokysely koskee myös kaikkia muita IMDG-luokkia suurien erien ollessa 
kyseessä (yli 100 000 kg). Alaluokka 1.4S ei kuulu ennakkokyselyn piiriin. Kaikki 
ennakkokyselyn piiriin kuuluvat kuljetukset ovat suoravientiä/-tuontia. Ne on 
noudettava suoraan aluksesta tai ajettava suoraan alukseen. Niitä ei saa säilyttää 
väliaikaisestikaan satama-alueella. Ennakkokysely tehdään Porin Sataman 
nettisivuilla olevan linkin kautta


